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Aarsleff Pipe Technologies stärker upp med ny sälj- 
och marknadschef 
Aarsleff Pipe Technologies tar ytterligare ett viktigt steg i sin tillväxtresa och 
rekryterar Alexander Lagergréen som ny sälj- och marknadschef. Alexander har 
närmast över 17 års erfarenhet från Danfoss, där han genom åren har haft flera 
ledande roller med försäljnings- och marknadsfokus. Nu får han en nyckelroll i 
Aarsleffs satsningar mot nya mål.  

Rekryteringen annonseras kort efter att ​​Per Aarsleff Holding A/S meddelat sitt förvärv av 
Styrud Ingenjörsfirma AB, ett förvärv som gjort Aarsleff Pipe Technologies och Styrud till den 
ledande heltäckande schaktfria aktören på den svenska marknaden. I och med rekryteringen 
av Alexander Lagergréen växlar bolaget nu upp ytterligare. 

– Jag ser fram emot att få vara med och bygga vidare på Aarsleff Pipe Technologies 
framgångar tillsammans med alla nya och kompetenta kollegor. I och med förvärvet av 
Styrud är vi nu den största spelaren på marknaden; en schaktfri partner. Nu tar vi sikte på 
nya höjder, säger Alexander Lagergréen, försäljnings- och marknadschef på Aarsleff Pipe 
Technologies. 

Med rekryteringen stärker Aarsleff Pipe Technologies sin kapacitet ytterligare och lägger 
grunden för fortsatt tillväxt och innovation med teknikutveckling i fokus. Alexanders gedigna 
kompetens inom teknik, försäljning och ledarskap blir en viktig del i bolagets ambition om att 
fortsätta utveckla branschen. 

– Vi tar stort ansvar för att driva branschen och samhällsutvecklingen framåt och vi strävar 
alltid efter att vara kundens förstaval. Med Alexander ombord får vi en ledare som har bred 
erfarenhet av att bygga starka team och starkt kundvärde. Han blir en viktig förstärkning i vår 
fortsatta expansion, säger Victor Julin, vd på Aarsleff Pipe Technologies. 
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För mer information, kontakta:​
Alexandra Vass, presskontakt Aarsleff Pipe Technologies​
alexandra@aderstennorlin.com / 070-771 51 65 

Om Aarsleff Pipe Technologies AB och Styrud Ingenjörsfirma AB​
Aarsleff Pipe Technologies är en del av den internationella bygg- och anläggningskoncernen Per Aarsleff A/S och 
är sedan 30 år tillbaka specialiserade på schaktfri ledningsförnyelse i mark, effektiv renovering av redan anlagda 
rör utan att gräva. Med verksamhetsområdet Bluelight är bolaget även specialiserade på relining i fastigheter, 
effektiv förnyelse av utslitna fastighetsledningar utan rivningsarbeten. Styrud Ingenjörsfirma AB har över 40 års 
erfarenhet av schaktfritt ledningsbyggande, vilket innebär effektiv anläggning av helt nya rör utan att gräva. 
Tillsammans är bolagen den största heltäckande aktören på den svenska schaktfria marknaden. 
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